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NO. NAME CAR CLASS C-RANK T-RANK BEST TIME1 TIME2 TIME3 TIME4 TIME5 TIME6
29 KEN ロードスターRHT 中級 1 1 0'57"43 0'58"06 0'57"43 0'57"58 1'04"99 1'05"36 1'05"97
30 シデ　ヒデ GA2 シティ 上級 1 2 0'57"47 0'57"47 0'57"90,P2 0'57"98 1'03"81 1'02"57 1'02"64
25  マック今井 MKコモモRX-7 上級 2 3 0'58"70 1'02"50 MC(0'58"36) 0'58"70 1'09"90 1'05"60 1'04"20
20  かがみ お気楽MR2 中級 2 4 0'59"34 1'01"04 1'08"32 0'59"34 1'10"05 1'10"08 1'11"75
24  ひろにゃん 車楽祭MR2＠ひろにゃん号 上級 3 5 0'59"64 1'01"53 0'59"64 0'59"89 1'09"04 1'08"43 1'08"15
18  ひろっぷ☆ デートカーになれないwwwEK9シビック！！ 上級 4 6 0'59"78 1'00"11 0'59"78 1'00"86 1'08"07 1'07"94 1'06"73
10  吉沢　正章 ハンコックＤＸＬインプレッサ(GH-GDB) 上級 5 7 1'00"41 1'01"81 1'00"56 1'00"41 1'11"86 1'08"08 1'09"31
22  しろはむ はったりしろいちごシルビア 上級 6 8 1'00"75 MC(0'59"80) MC(1'03"28) 1'00"75 1'10"57 1'33"36 1'37"58
26  松原　淳 N'sふぁくとり～☆らじあ～るん♪セリカ 中級 3 9 1'01"16 1'06"57,P1 1'02"61 1'01"16 1'09"89 1'08"99 1'09"68
3  加治屋光一 ダイハツ ミラ 中級 4 10 1'02"66 1'06"39 1'02"66 1'04"07 1'12"31 1'11"21 1'17"17
21  カイ NC1 ロードスター 中級 5 11 1'03"60 1'05"13 1'04"03 1'03"60 1'12"40 1'13"40 1'11"29
7  サンタ OSSAN スカイライン 中級 6 12 1'03"63 MC(1'07"57) 1'03"63 1'05"15,P1 2'09"20 1'32"82 1'47"96
28  TOMO インプレッサWRX STi6-RA LTD 上級 7 13 1'03"82 1'07"51,P1 MC(1'08"90) 1'03"82 1'21"12 1'43"17 1'08"66
4  ゼヴ さくらレジェンドクーペ 中級 7 14 1'03"91 1'19"79 1'03"91 1'18"06 MC(1'10"26) 1'08"87
2  コロンボ 買い替え踏みとどまった！？オレンヂフェアレディＺ 中級 8 15 1'04"29 MC(1'06"83) 1'04"29 1'12"71 MC(1'21"96) MC(1'10"93)
1  杉原　守 デミオ 中級 9 16 1'04"42 MC(1'09"69) 1'07"20 1'04"42 1'13"71 1'26"04 1'12"06
13  ふるまっは マツダアテンザワゴンXD 中級 10 17 1'04"46 1'08"36 1'05"30 1'04"46 1'11"62 1'11"45 1'11"12
5  マ・クベ MazdaSpeed Axela BL3EW 中級 11 18 1'04"49 1'04"94,P1 1'04"49 1'04"54 1'09"06 1'07"54 1'09"27
14  しみず すいすいスイフト 中級 12 19 1'04"88 1'10"05 1'06"32 1'04"88 1'11"95 1'10"43 1'11"56
12  遠藤　貴智 SUBARU IMPREZA WRX STI 2003 V-LIMITED 中級 13 20 1'05"11 1'05"11 MC(0'37"81) 1'02"41,P1 1'07"97 1'09"60 1'08"38
8  音速のFATMAN S15シルビア 中級 14 21 1'05"27 MC(1'19"55) 1'05"27 1'08"02 1'20"16 1'09"92 1'19"33
31 癒し系Sti SUBARU GVB 中級 15 22 1'05"54 1'09"02 1'05"54 1'18"58 1'14"68 1'17"36,P1 1'13"33
9  レオンCR-Z Honda CR-Z 中級 16 23 1'07"22 1'07"22 1'07"45 1'09"28,P1 1'14"20 1'14"33
11  木村守 カプチーノ 初級 1 24 1'08"16 1'17"82 1'08"16 1'14"23 1'15"54 1'19"73 1'13"43
27  芦田拓弥 セリカ 初級 2 25 1'08"61 1'16"09 MC(0'46"92) 1'08"61 1'18"57 1'15"11 1'20"92
6  てっちん シビックFD2 中級 17 26 1'08"69 MC(1'48"73) 1'08"69 MC(1'10"44) 1'17"43 1'13"51 1'13"15
17  中本英良 シビック 初級 3 27 1'09"12 1'09"12 MC(1'38"13) MC(1'19"08) 1'20"58 1'16"79 1'17"15
16  やまだたかプラーザ 86 寒冷地仕様（黒井ハム子） 中級 18 28 1'09"13 1'26"97,P1 MC(1'14"86) 1'09"13 1'19"99 1'35"31 1'42"47,P1
19  まさとん コペン 初級 4 29 1'09"49 1'12"93 1'09"49 1'09"74 1'22"72 1'18"36 1'21"30
23  kiku GG2インプレッサ 初級 5 30 1'13"45 1'22"17 1'13"45 1'13"86 1'19"66 1'20"66 MC(1'18"79)
15  越沢　俊文 スバル　インプレッサSTi GDBF SpecC 初級 - - - - - - - - -
PM

NO. NAME CAR CLASS C-RANK T-RANK BEST TIME1 TIME2 TIME3 TIME4
29 KEN ロードスターRHT 中級 1 1 0'57"06 1'03"62 0'59"73 0'57"93,P1 0'57"06
30 シデ　ヒデ GA2 シティ 上級 1 2 0'57"55 1'00"29 0'57"59 0'57"55 0'57"67
20  かがみ お気楽MR2 中級 2 3 0'58"40 1'11"18 1'01"75 0'58"40 0'58"62
12  遠藤　貴智 SUBARU IMPREZA WRX STI 2003 V-LIMITED 中級 3 4 0'59"18 1'07"07 1'20"92 1'01"16 0'59"18
25  マック今井 MKコモモRX-7 上級 2 5 0'59"26 1'02"70 1'00"25 0'59"26 1'00"17
18  ひろっぷ☆ デートカーになれないwwwEK9シビック！！ 上級 3 6 0'59"35 1'05"90,P1 1'00"01 0'59"35
24  ひろにゃん 車楽祭MR2＠ひろにゃん号 上級 4 7 0'59"76 1'06"96 1'02"21 1'00"41 0'59"76
22  しろはむ はったりしろいちごシルビア 上級 5 8 1'00"32 1'35"01 1'03"11 1'00"32 1'00"42
28  TOMO インプレッサWRX STi6-RA LTD 上級 6 9 1'01"86 1'05"25 1'02"49 1'03"20 1'01"86
1  杉原　守 デミオ 中級 4 10 1'02"02 1'11"15 1'10"53 1'04"93 1'02"02
26  松原　淳 N'sふぁくとり～☆らじあ～るん♪セリカ 中級 5 11 1'02"06 1'07"80 1'05"29 1'02"85 1'02"06
3  加治屋光一 ダイハツ ミラ 中級 6 12 1'02"48 1'12"41,P1 1'08"67 1'04"72 1'02"48
2  コロンボ 買い替え踏みとどまった！？オレンヂフェアレディＺ 中級 7 13 1'03"03 1'14"73 1'26"26,P1 1'08"16 1'03"03
7  サンタ OSSAN スカイライン 中級 8 14 1'03"13 1'11"84 1'17"47 1'06"29 1'03"13
21  カイ NC1 ロードスター 中級 9 15 1'03"71 1'13"44,P1 1'06"58 1'03"71 1'04"17
4  ゼヴ さくらレジェンドクーペ 中級 10 16 1'03"96 MC(1'12"76) 1'09"51 1'05"85 1'03"96
14  しみず すいすいスイフト 中級 11 17 1'04"15 1'09"43 1'08"37 1'05"01 1'04"15
8  音速のFATMAN S15シルビア 中級 12 18 1'04"36 MC(1'22"15) 1'06"90 1'04"36 1'04"97,P1
5  マ・クベ MazdaSpeed Axela BL3EW 中級 13 19 1'04"98 1'09"03 1'06"86 1'05"03 1'04"98
31 癒し系Sti SUBARU GVB 中級 14 20 1'05"08 1'10"36 1'05"91 1'05"08 1'10"32
10  吉沢　正章 ハンコックＤＸＬインプレッサ(GH-GDB) 上級 7 21 1'05"26 1'12"58 1'05"26 1'05"26 1'08"47
13  ふるまっは マツダアテンザワゴンXD 中級 15 22 1'05"94 1'11"06 1'08"09,P1 1'06"19 1'05"94
17  中本英良 シビック 初級 1 23 1'07"12 1'23"84 1'17"07 1'07"87 1'07"12
16  やまだたかプラーザ 86 寒冷地仕様（黒井ハム子） 中級 16 24 1'07"14 1'27"22 1'12"59 1'09"42 1'07"14
27  芦田拓弥 セリカ 初級 2 25 1'07"33 1'14"76 1'09"23 1'08"47 1'07"33
11  木村守 カプチーノ 初級 3 26 1'07"48 1'23"25 1'11"86 1'07"98 1'07"48
6  てっちん シビックFD2 中級 17 27 1'08"17 1'12"14 MC(0'45"30) 1'08"17 MC(1'07"51)
9  レオンCR-Z Honda CR-Z 中級 18 28 1'08"31 1'23"45,P1 1'17"79 1'09"17 1'08"31
19  まさとん コペン 初級 4 29 1'08"65 1'15"34 1'15"32 1'08"65 1'10"04,P1
23  kiku GG2インプレッサ 初級 5 30 1'13"51 1'21"43 1'18"38 1'14"45 1'13"51
15  越沢　俊文 スバル　インプレッサSTi GDBF SpecC 初級 - - - - - - -


